
C)TAMA 
Protocollo Generale 

3 LIJGI 2u3 

  

  

fl: 

  

 

UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

IL RETTORE 

-Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, di istituzione del Ministero dell'Università e della Ricerca 
scientifica e tecnologica e ss.mm.ii; 
- visto il vigente Statuto di Ateneo, ed in particolare 1'art. 15; 
- visto il vigente Regolamento elettorale di Ateneo, ed in particolare gli artt. 47 e segg.; 
- visto il D.R. n. 2375 del 9 giugno 2014, di costituzione nell'Ateneo del Dipartimento di 
Agricoltura, Alimentazione e Ambiente e ss.mm.ii.; 
- visto il D.R. n. 3599 del 14 ottobre 2022, con il quale la Prof.ssa Francesca VALENTI è stata 
nominata, fra gli altri, rappresentante dei Ricercatori in seno alla Giunta del Dipartimento di 
Agricoltura, Alimentazione e Ambiente, per la durata di due anni; 
- visto il D.R. n. 2540 del 26 giugno 2023, con il quale è stato risolto il contratto con la Prof.ssa 
VALENTI, per recesso volontario della medesima, a far data dall' 1 luglio 2023; 
- vista la Rettorale prot. n. 162095 del 29 giugno 2023, con la quale il Direttore del Dipartimento di 
Agricoltura, Alimentazione e Ambiente è stato invitato a indire le elezioni suppletive per la 
designazione di un rappresentante dei Ricercatori in seno alla Giunta del medesimo Dipartimento, 
per lo scorcio del quadriennio 2022/2026; 
- vista la nota prot. n. 175167 del 27 luglio 2023, con la quale il Direttore del Dipartimento di 
Agricoltura, Alimentazione e Ambiente, a seguito delle votazioni svoltesi nella medesima data, ha 
proclamato eletta la Prof.ssa Alessia Concetta MARZO, quale rappresentante dei Ricercatori in 
seno alla Giunta dipartimentale; 
- accertato che la Prof.ssa MARZO soddisfa le condizioni previste dagli artt. 15 e 37 dello Statuto; 
- tutto ciò premesso, 

DECRETA 

A decorrere dalla data del presente decreto e ai sensi dell'art. 15 dello Statuto di Ateneo, la Prof.ssa 
Alessia Concetta MARZO, Ricercatore a tempo determinato, è nominata rappresentante dei 
Ricercatori in seno alla Giunta del Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente, per la 
durata di due anni. 

Catania, -QL-?O 

IL RETYORE 
(Prof Fratesco P/iolo) 

LA PRORETTRIC 
Prof.ssa Francesca Longo 

Università Catania Prot. n. 0177033 del 31/07/2023 - [UOR: ELEZIONI - Classif. I/13]


	Page 1

